РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05. 2003г № 21

Об утверждении перечня объектов,

передаваемых в муниципальную

собственность Москаленского

муниципального образования

В соответствии со ст. 6 Закона Омской области "О порядке безвозмездного отчуждения объектов государственной собственности Омской области в муниципальную собственность и о порядке безвозмездного принятия объектов муниципальной собственности в государственную собственность Омской области" № 111-ОЗ от 18.07.1997 года, в редакции Закона Омской области от 09.11.2001г. № 312-ОЗ, Уставом Москаленского муниципального образования, Районный Совет Москаленского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов, передаваемых в муниципальную собственность Москаленского муниципального образования согласно приложения.

2. Комитету по экономической политике и управлению имуществом (Алешин Г.М.) осуществить дальнейшую процедуру разграничения собственности в соответствии с действующим законодательством.

  Глава  муниципального образования                                                         В.И. Мосур

Приложение к решению Районного Совета Москаленского муниципального образования

от 28.05.2003г. №  21

Перечень

объектов, безвозмездно отчуждаемых в муниципальную собственность
Москаленского муниципального образования

№ п/п
Полное наименование предприятия, на балансе которого находится объект
Адрес объекта
Назначение объекта
Оценочная стоимость (дата оценки), руб.

1.
ОАО "Ростелеком"

Омская обл.,

р.п. Москаленки, ул. Комсомольс-кая, 2 кв.2
2-х квартирный жилой дом